SCHUTZSCHALTER THERMISCH
2-5700
2-5700
Der einpolige thermische Kombi-Schutzschalter Typ 2-5700 stellt
einen idealen Überlastschutz für die Verwendung in einer Viel-
zahl von Geräten dar. Nach einer Auslösung ist er einfach und si-
cher wiedereinschaltbar, wodurch höchste Geräteverfügbarkeit
gewährleistet wird. Sein Sprungschaltmechanismus und die un-

2-5700
ZUSÄTZLICHE HINWEISE
BESTELLBEISPIELE
Bestellnummer Abbildung
2-5700-IG1-P10-DD
ZULASSUNGEN
Prüfstelle Prüfnorm Bemessungsspannung [V] Bemessungsstrombereich
[A]
VDE IEC EN 60934 AC 250
DC 28
AC: 0,05…25
DC: 0,05…25
UL UL 1077 AC 250
DC 50
AC: 0,05…20
DC: 0,05…25
CSA C22.2 No. 235 AC 250
DC 50
AC: 0,05…20
DC: 0,05…25
CQC GB 17701 AC 250
DC 28
AC: 0,05…25
DC: 0,05…25
Mehr Informationen zu den Zulassungen unter: https://www.e-t-a.de/approvals_de
ZEIT-/STROM-KENNLINIEN
ZEIT/STROM-KENNLINIE
EINFLUSS DER UMGEBUNGSTEMPERATUR AUF DIE AUSLÖSEKENNLINIE
Umgebungstemperatur [°C] Temperaturkorrekturfaktor
-20 0,76
-10 0,84
0 0,92
5e-t-a.de 1326
SCHUTZSCHALTER THERMISCH
2-5700
23 1
40 1,08
50 1,16
60 1,24
MAẞBILD
2-5700-IG1-P10